
検査血液アップデートセミナー

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、検査技師の先生方を対象としたWEBシンポジウムを企画させていただきました。

もしお役に立てそうな内容でございましたら、ご視聴いただけますと幸いです。

謹 白

日 時

会場

2021年7月20日（火） 19：00～20：00

Microsoft Teamsを用いたオンライン配信
ご視聴ご希望の際は、下記までご連絡くださいませ。

主催 アステラス製薬株式会社

急性骨髄性白血病の遺伝子検査
ーゲノム医療時代に知っておきたいことー

講演

座長
北海道大学大学院医学研究院 血液内科学教室 教授

豊嶋 崇徳 先生

国立がん研究センター中央病院 臨床検査科 科長

松下 弘道 先生
演者

ご視聴申し込み・お問い合わせ先
アステラス製薬 関川 修平
syuhei.sekikawa@astellas.com
携帯 090-5500-4908

Closing
Remarks

豊嶋 崇徳 先生

～新型コロナウイルス唾液PCR検査の話題～

http://www.astellas.com/
mailto:syuhei.Sekikawa@astellas.com


WEBセミナー ご参加方法のご案内

本講演会はMicrosoft Teams を使用したWEB講演会です。ご視聴にあたりましては、事前に
ご指定いただいた先生のメールアドレス宛に、当日ご視聴用のリンクをお送りさせて頂きます。
ご不明な点は、弊社担当MRまでお問い合せ頂けますようお願い申し上げます。

後日、担当MRよりご指定のアドレスにご視聴用リンク付きメールをお送り致します。
セキュリティの都合上、メールは「転送不可」に設定されております。お使いのメールソフトに
よっては迷惑メールとして表示されてしまう場合がございますので、ご注意ください。

当日は、メールでお送りしたWEBシンポジウムへのリンクをクリック頂き、
先生のご施設・お名前をご入力の上、ご参加くださいませ。
セキュリティの都合上、ご氏名は必ず本名を入力下さいますようお願い致します。
途中参加や途中退室も可能です。

ご参加頂ける旨を、案内状表面の担当者連絡先までお知らせいただき，ご視聴用の
リンクをお送りする先生のメールアドレスをご教示ください。
＊配信準備の都合上、期限を7月16日(金）までとさせていただきます。

＊接続可能な回線数に限りがございます為、上限に達している場合はお繋ぎ頂けない可能性が
ございます。また、当日の回線状況によっては、音声や画像に不具合が生じる可能性がござい
ます。恐れ入りますが、あらかじめご了承頂けますようお願い致します。

＊ ご参加の先生の情報（ご氏名）は他の先生方にも表示される事、ならびに弊社にてご参加情報
を記録させて頂く事をあらかじめご了承下さい（記録した情報は本会の運営および付随する業
務にのみ使用させて頂きます）。

当日のご注意事項

1

2

3

【Microsoft Teamsを初めてご利用の場合】
ご視聴用リンクのメールと併せて操作手順のご案内をお送りいたしますので、そちらをご
覧くださいませ。
なおスマートフォン・タブレットでご視聴の場合は、事前にアプリ（無料）のインストールが
必要となります。


